
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МИНСПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ) 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 3»

(ГБУ ДО РО «СШОР № 3»)

П Р И К А З

О назначении лица,
ответственного за профилактику 
коррупционных и иных 
правонарушений в ГБУ ДО РО 
«СШОР № 3»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ 
«О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных и иных 
правонарушений в ГБУ ДО РО «СШОР № 3», с учетом произошедших кадровых 
изменений, приказываю:

1. Назначить заместителя директора по безопасности Воробьева О.Г. 
ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБУ 
ДО РО «СШОР № з».

2. Специалисту по кадрам Склифус К.В. в течение 2 рабочих дней со 
дня принятия настоящего приказа ознакомить Воробьева О.Г. с настоящим 
приказом.

3. Системному администратору информационно-коммуникационных 
систем Сердюкову Ю.С. в течение 2 рабочих дней со дня принятия настоящего 
приказа:

3.1. создать в разделе «Противодействие коррупции/Нормативные 
правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции/Локальные акты ГБУ 
ДО РО «СШОР №3:» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» подраздел «Противодействие коррупции/Нормативные правовые и 
иные акты в сфере противодействия коррупции/Локальные акты ГБУ ДО РО 
«СШОР №3:/2024 год:»;

3.2. разместить настоящий приказ в подразделе «Противодействие 
коррупции/Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия 
коррупции/Локальные акты ГБУ ДО РО «СШОР №3:/2024 год:» на 
официальном сайте ГБУ ДО РО «СШОР № 3» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в виде текста в формате .PDF,



обеспечивающем возможность поиска и копирования фрагментов текста 
средствами веб-обозревателя («гипертекстовый формат»).

4. Признать утратившим силу приказ ГБУ ДО РО «СШОР № 3» 
от 20.01.2023 № 10П «О назначении лица, ответственного за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в ГБУ ДО РО «СШОР № 3».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Тищенко О.А.


